
GOVERNMENTOFMEGHALAYA 
EXCISE, REGISTRATION, TAXATION & STAMPS 

DEPARTMENT 

NOTIFICATION 
No !laon -.$!,'eI .. CR"e' 

Dated ShilioDg, the 30" December, 2022 

No. ERTS (T) 6S/2017/Pt JO/37S . In exe",ise of the powers coofern:d by sub·section (I) of 
section 11 of the Meghalaya Goods and Services Tax Act, 2017 (Act 10 of2017), the Government 
of Meghalaya, being satisfied that it is necessary in the public interest so to do, on the 
=ommendations of the Council, hereby makes the following further amendments in the 
notification of the Government of Mcghalaya, Excise, Registration, Taxation and Stamps 
Department, No. ERTS (T) 651201712, dated the 29·June, 2017, published in the Gazette of 
Meghalaya, Extraordinary, Part Il A, vid. number 89, dated the 5~ July, 2017, namely:-

In the said notification, in the Schedule, _ 
(i) against S. No. 102, in column (3), for the entry, the following entry shall be substituted, 

namely: -
"Aquatic feed including shrimp fced and prawn feed, poultry feed and cattle feed, 
including grass,hay and straw, supplement and additives. wheat bran and de·oiled 
cake [other than rice bran]"; 

(ii) after S. No. 1028 and the entries relating thereto. following S. No. and entries shall be 
inserted, namely: 
. 

(t) (2) (3) 
"t02C 2302,2309 Husk of pulses including Chilka, Concentrates including chuni or thud, 

Kbanda". 

2. This notification shall come into force with effect from the I tt day of January, 2023. 

Sd/­
(E. Klrarmalki) 

Secretary 10 the Governme"t of Meghalaya 
Excise, Registration, Taxation ,& Stamps Department. 

Memo No. ERTS (T) 65/2017/Pt JUl378-A 
Copy forwarded to: 

Dated Sbilloog, tbe 30" December, 2022. 

1. P. S. to Speaker of the Meghalaya Legislative Assembly. 
2. P. S. to Minister in-charge Taxation for favour of information of the Minister. 
3. P. S. to the Leader of Opposition of the Megh.l.y. Legislative Assembly. 
4. P. S. to Chief Secretary for favour of ini'onnation of lhl! Chief Secretary. 
5. The Secretary to the Gov!. of India and ex·officio Secretary to the GST Council. New Delhi· 

110001. 
6. Principal Accountant General (Audit). Megh.laya (Attention: CASS Section), Shillong· 79300 I. 
7. Accountant Gcneral (A & E). Megh.laya. Shillong·793001. 
8. The Commissioner & Secretary to the Govt. of Meghalaya, Finance Department. 
9. The Secretary to the Govt. ofMegh.l.y •. ERTS Department. 
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10. The Commissioner of Truces, Mcghalaya, Shillong for favour of infonnotion and necessary 
action. 

II . All Administrative I)epartmcnt,. 
12. All Heads ofDepartment. 

13. The Director. Printing and Stationery. Meghalaya. Shillong with a request to eause publication of 
the above Notification in the Gazette of Mcghalaya Extra Ordinary issue and furnish this 
Department with 20 spare copies. 

~~. ~mbly Secretariat. 
Jx NIC. Shillong for uploading in the Meghalaya Website. 

Byort"·· 
Deputy Stcrelary 10 Ihe Govt. of Megha/aya 

Excise, Registration, TUlltion & SllImpS Department 

Note: • The principal nolifiCilion No. ERTS (T) 651201712, dated the 29'Junc, 2017, published in the Gmlte of 
Meghallya, Exll'1ordinary, Part II A. vidtnumber 89, dated the S· July. 20 17 and was last amended by noti fication No. 
07/l022 - Stale Tax (Rate), dated the I)'" July. 2022, published inthc Gaz.cttc or Meghalaya, Extraordinary, Part II A, 
vidt number 13 I, dated the 4· Augusr.2022. 
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